

PROTOKOLL STYREMØTE I NBTF REGION ØST – 06.05.2024

Sted NBTFs lokaler på Ullevål, Oslo

Tid Mandag 06.05.2024, kl. 18:00 - 20:30

STYRETS MEDLEMMER SOM VAR TIL STEDE

Leder Øivind Eriksen, HamKam

Nestleder Claus Tjelle, Askim IF Bordtennis

Styremedlem Fredrik Nordsveen Johansen, Fokus BTK

Styremedlem Anne Mari Nytrøen, Kobra BTK

FORFALL

Styremedlem Camilla QinghuaYu Henriksen, Fokus BTK

Styremedlem Andreas Bangsund, Fredrikstad BTK

Styremedlem Jan-Egil Hauge-Johansen Gyllenstjärna-Nobilitatis, Fredrikstad BTK

SAK 1

VELKOMMEN – Øivind

Øivind ønsket velkommen til styremøtet.

SAK 2

GODKJENNELSE AV AGENDAEN – Øivind

Øivind orienterte om agendaen, som ble godkjent.

SAK 3

NYE KLUBBER MOTTAR BORDTENNISUTSTYR TIL EN VERDI AV KR 5.000 – Øivind

Øivind mottok velkomstpakke fra Bordtennisbutikken AS til Høybråten og Stover IL 13. april, og overleverer pakken til den nye klubben etter avtale.

SAK 4

REGIONSTEVNENE – Øivind

SAK 4.1 - PREMIERING – Anne Mari og Jan-Egil

Det ble delt ut gavepremier i seks klasser til beste spiller/klubb under det tredje regionstevnet, 13. og 14. april, i Bjølsenhallen I Oslo. Anne Mari orienterte styret om utdelingene, og om erfaringer vi tar med oss til neste sesong. De aller fleste var veldig fornøyd med premiene de fikk.

SAK 4.2 - REGIONSTEVNENE 2024/25 – FORDELING AV DE TRE REGIONSTEVNENE OG

FORSLAG TIL ENDRINGER I REGELVERKET FOR RC OG RM – Øivind

Regionstevne 3, 15. - 16. mars 2025 ble tildelt Oslo BTK. For regionstevnene 1 og 2 ble det ikke avgjort hvem som blir arrangør. Fokus BTK og Larkollen IF har begge søkt om regionstevne 1, mens det er ingen søkere til regionstevne 2. Det blir tatt en avgjørelse i løpet av kort tid. Claus og Øivind følger opp.

Øivind og Anne Mari oppdaterer retningslinjene for regionstevnene innen 10. juni.

SAK 5

DIVISJONSSPILLET 2023/24 – Claus

Fra NBTF Region øst er følgende påmeldt: Øivind Eriksen, Claus Tjelle, Andreas Bangsund, Jan-Egil Hauge-Johansen Gyllenstjärna-Nobilitatis, Camilla Henriksen og Fredrik Nordsveen Johansen. Møtet er et teamsmøte.

SAK 8.2 – SPONSORAVTALER

Avtalen med Rolvsøy Historielag fortsetter forhåpentligvis ett år til. I tillegg har regionen samarbeidet med Frank Martiniussen denne sesongen, og dette samarbeidet fortsetter kommende sesong.

SAK 8.3 – ÅRSMØTE 24. – 26. MAI 2024, VIKEN IK – Claus

Claus Tjelle vil være til stede fra NBTF Region Øst.

SAK 8.4 – ANDRE SAKER, HERUNDER SØKNADER FRA KLUBBENE – Øivind

Det er kommet en søknad fra Klemetsrud IL om støtte til en skoleturnering i høst. Øivind og Anne Mari har fullmakt fra styret til å følge opp saken.

SAK 8.5 – ØSTFOLDPROSJEKTET – Andreas

Det er et ønske fra styret om at prosjektet fortsetter. Det kan være aktuelt med en 6. divisjonsavdeling i Østfold. Andre muligheter er en individuell serie, felles treningssamlinger og Østfoldmesterskap.

Claus Tjelle/referent